
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
20. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 4. 12. 2023 v v hasičské zbrojnici v Rychalticích od 08:00 hod.

20R/2023/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 19. schůze Rady obce Hukvaldy
konané dne 13.11.2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/2 Rada obce Hukvaldy projednala předloženou cenovou nabídku  od 4M Rožnov spol. s r.o.,
Videčská 473/11, Rožnov pod Radhoštěm. Předmětem cenové nabídky je vytýčení polohy
kabelů podzemní sítě OIIS TKR Hukvaldy pro účely ditgitální technické mapy
Moravskoslezského kraje.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/3 Rada obce Hukvaldy projednala žádost Spolku Hukvaldský potlach o snížení ceny pronájmu
za splečenský sál v Základní škole a Mateřské škole Leoše Janáčka Hukvaldy na pořádání
akce ve spolupráci s festivalem "Souznění",  pod názvem "Hukvaldský Advent",  dne
10.12.2023, s tím, že nájem škole musí být uhrazen v plné výši a následně může být obcí
Hukvaldy kompenzován, dle zápisu z 2. schůze Rady obce Hukvaldy, dne 21.11.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje navýšení ceny za provádění zimní údržby v obci Hukvaldy
na 800,- Kč/hod. s účinností od 01.01.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci na akci "Obnova dřevěnky č.ev.113
na Hukvaldech" z Moravskoslezského kraje z Programu obnovy kulturních památek a
památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování  autobusové zastávky
u parkoviště na Hukvaldech z programu "Podpora obnovy a rozvoje venkova
Moravskoslezského kraje 2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS Pobeskydí - IROP - Kultura 1
na vybavení knihovny.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing. Andrey Konečné,
Euroidea s.r.o., Křižíkova 53/52, Praha. Předmětem nabídky je administrace žádosti o dotaci
na vybavení nové obecní knihovny: zpracování záměru do výzvy MAS 15000,- Kč bez DPH,
studie proveditelnosti 50000,- Kč bez DPH, žádost + přílohy 40000,- Kč bez DPH,
administrace projektu po schválení financování 660,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy ELEKTROSÍRA Libor
Prokop, Křižíkova 2649, Frýdek-Místek, na dodání a montáž hromosvodů na budovu
sběrného dvora v Rychalticích, ve výši 4394,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy ELEKTROSÍRA Libor
Prokop, Křižíkova 2649, Frýdek-Místek, na dodání a montáž hromosvodů na budovu bývalého
kulturního domu v Rychalticích č.p. 18, ve výši 38637,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

20R/2023/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku na provedení prací - dočištění zdiva v kravíně
v Hukvaldském dvoře - od firmy Kamenictví Vítězslav Orel, Brušperská 646, Stará Ves nad
Ondřejnicí, za cenu 243000,-Kč + DPH. Tyto práce nebyly součástí původního položkého
rozpočtu v rámci zakázky "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/12 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Rekonstrukce hřbitova v Rychalticích - 2. etapa"  od níže uvedených uchazečů:

V.D.Stav Ostrava s.r.o., Malá 113/9, Ostrava-Polanka nad Odrou, cena 681460,- Kč + DPH,

Hochbau, a.s. Povětronní 1286/71, Ostrava-Stará Bělá, cena 886509,- Kč + DPH,

Verone synergy s.r.o., Pražmo, cena 640504,90 Kč + DPH,

Jan Slabý stavby s.r.o., Fryčovická 196, Brušperk, cena 606459,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu  Jan Slabý stavby s.r.o., Fryčovická 196, Brušperk,
dodavatelem díla "Rekonstrukce hřbitova v Rychalticích - 2. etapa" za cenu 606459,- Kč +
DPH.

 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a firmou Jan Slabý stavby s.r.o., Fryčovická 196,
Brušperk. Předmětem smlouvy je realizace díla "Rekonstrukce hřbitova v Rychalticích - 2.
etapa", za cenu 606459,- Kč + DPH.

 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje navýšení četnosti svozu nádob na papír Frýdeckou skládkou
a.s., 1 x týdně od 01.12.2023 za cenu 6110,- Kč bez DPH/1svoz.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje navýšení četnosti svozu nádob na papír Frýdeckou skládkou
a.s., 1 x týdně od 01.01.2024 celoročně, dle platných cenových podmínek na rok 2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
číslo H01/2023 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Sdružením měst a obcí povodí Ondřejnice, K náměstí 22, zastoupenou Ing.Lucií
Krátkou, místopředsedkyní sdružení. Předmětem smlouvy je uložení kanalizační sítě
v pozemku parc.č. 455/2 na k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Oprava zdi - Horní
Sklenov" mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
společnosti Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek,
zastoupenou Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva. Předmětem dodatku je
 úprava ceny díla po vzájemném započtení víceprací a méněprací na částku 646200,- Kč +
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce č. 9/2024/ÚSV mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Muzeem Beskyd Frýdek-Místek,
příspěvkovou organizací, Hluboká 66, Frýdek-Místek, 738 01, zastoupenou Mgr. Karin



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Vitáskovou, ředitelkou. Předmětem smlouvy je zapůjčení sbírkových předmětů Muzea Beskyd
Frýdek-Místek Informačnímu centru Hukvaldy do expozice "Země hradů".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Rámcové smlouvy o poskytování právních služeb
v oblasti zadávání veřejných zakázek mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a iAdvokacií, advokátní kancelář s.r.o., Sborová 81, Fulnek,
zastoupenou JUDr. Tomášem Panáčkem. Odměna činí 30000,- Kč bez DPH za realizaci
jednoho zadávacího či výběrového řízení. V případě konzultací 1500,- Kč bez DPH za hodinu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy č. 8120094131 o budoucí smlouvě
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem
Teplická 874/8, Děčín 405 02, zastoupenou Ing. Vítem Grabcem. Předmětem smlouvy je
realizace přeložky distribuční sítě v souvislosti s realizací díla "Výstavba chodníku v obci
Hukvaldy (Dolní Sklenov – Rychaltice)", parc.č. 1678/4 k.ú. Rychaltice.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy č. 8120094130 o budoucí smlouvě
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem
Teplická 874/8, Děčín 405 02, zastoupenou Ing. Vítem Grabcem. Předmětem smlouvy je
realizace přeložky distribuční sítě v souvislosti s realizací díla "Výstavba chodníku v obci
Hukvaldy (Dolní Sklenov – Rychaltice)", parc.č. 650/3 k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/23 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit uzavření smlouvy
o spolupráci mezi městy Příbor, Štramberk, Kopřivnice, Hukvaldy a Kulturní dům Kopřivnice.
Předmětem smlouvy je společný marketing a propagace turistické oblasti pod hlavičkou
"Lašská brána Beskyd".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření memoranda o spolupráci při zakládání energetických
společenství mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
ENERKOM Pobeskydí, z.s. se sídlem Třanovice 1, zastoupeném Vladimírem Lamperem,
předsedou. Předmětem memoranda je vzájemná spolupráce při přípravě a realizaci projektu
zaměřeného na zakládání energetických společenství.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje Rozpočet Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka
Hukvaldy, p.o., na rok 2024. Celkové výnosy činí 40.273.000,-Kč, celkové náklady činí
40.178.000,-  Kč a Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 - 2026.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/26 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím účelového daru od společnosti E&h services a.s.,
Budějovická 618/53, Praha 4, 140 00, jednající Ing. Tomáš Ocelka, Ph.D., příspěvkovou
organizací Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy. Předmětem daru
je materiálové vybavení pro kroužek Modelář školního klubu v hodnotě 20000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

20R/2023/27 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím účelového daru od spolku nezávislých vesnických žen
na Hukvaldech, jednající Tereza Bartulcová, příspěvkovou organizací Základní škola a
Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy. Předmětem daru je peněžní částka 50000,- Kč
na nákup skladového kontejneru pro uložení sportovního vybavení venkovního hřiště.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

starosta  obce


